বাংলাদেশ ব্যাংক
প্রধান কার্যালয়
ঢাকা-১০০০।

ডিএফআইএম সার্কুলার নং-১৩

তারিখঃ ৩০ নভেম্বর ২০১৫
১৬ অগ্রহায়ণ ১৪২২

প্রধান নির্বাহী/ব্যবস্থাপনা পরিচালক,
বাংলাদেশে কার্যরত সকল আর্থিক প্রতিষ্ঠান

প্রিয় মহোদয়,

আর্থিক প্রতিষ্ঠানের পরিচালকদের প্রদেয় সম্মানী ও ভ্রমণ খরচ পুনর্ভরণ (Reimbursement) প্রসঙ্গে

আর্থিক প্রতিষ্ঠানের পরিচালনা পর্ষদ, নির্বাহী কমিটি এবং নিরীক্ষা কমিটির সভায় উপস্থিতির জন্য পরিচালকগণ বাংলাদেশ ব্যাংকের ডিএফআইএম সার্কুলার নং-০৩, তারিখ ২৪ ফেব্রুয়ারী ২০১০ এ বর্ণিত হারে সম্মানী পেয়ে থাকেন।